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دستور فوری پزشکیان:
انتصابات 25 روز آخر دولت سیزدهم 

معلق شد
یــک عضو کارگروه تعیین وزیر نفــت دولت چهاردهم 
مدعی شد: به دستور رئیس جمهور تمام مصوبات ۲۵ روز 
گذشته دولت معلق شد و تمام انتصابات و استخدامی های 
این مدت باطل اعلام شد. بر اساس آنچه مهر نوشته است، 
بنا بر ادعای یکی از اعضــای کارگروه تعیین وزارت نفت 
دولت چهاردهم، به دســتور رئیس جمهور تمام مصوبات 
۲۵ روز گذشــته دولت معلق شــد و تمــام انتصابات و 
استخدامی های این مدت باطل اعلام شد. تمام  قیمت های 
جدید ایران خودرو و سایپا و خودروهای مونتاژی باطل شد.

ویترین صدا و سیما باید تغییر کند
محمدعلــی ابطحی رئیس دفتر رئیــس جمهور دوره 
اصلاحــات در صفحه اجتماعی شــخصی خود در ایکس 
نوشت:  اگر کشــور به آرامش نیاز دارد،اگر قوا باید با هم 
همکاری کنند،اگر موفقیت پزشــکیان به گفته رهبری 
موفقیت همه اســت، باید در اداره صدا و سیما که تابلوی 
حاکمیــت اســت تغییــرات محتوایی ایجاد شــود. وی 
افزود:چهره های پرکینه، افراطی، مخالفان متعصب پزشکیان 
و همیشه روی آنتن صدا و سیما نمی توانند بذر امید بکارند. 
ویترین صدا و سیما تا به تناسب تغییرات اجتماعی تغییر 

نکند، تلاش های بالادستی تغییر نخواهد کرد. 

حسینی پور خبر داد:
ارسال لایحه دوفوریتی برای 

متناسب سازی حقوق حداقل بگیران
سرپرست معاونت پارلمانی ریاست جمهوری از ارسال 
لایحــه ای با قید دوفوریت بــرای اصلاح بند مربوط به 
متناسب سازی در قانون هفتم توسعه، به مجلس خبر 
داد تا بواسطه آن، متناسب سازی حداقل بگیران را نیز 
شامل شــود.به گزارش ایلنا، سید محمود حسینی پور 
درباره اهمیت »لایحه اصلاح جزء )۲( بند)ر( ماده)۲۸( 
و تبصــره)۴( ماده )۲۹( قانون برنامه پنج ســاله هفتم 
پیشــرفت جمهوری اســلامی ایران« گفت: با توجه به 
اینکه در جزء )۲( بند)ر( ماده)۲۸(  قانون پنج ساله هفتم 
پیشرفت جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۴۰۳.۳.۱ صرفا 
به متناسب سازی بازنشستگان غیر حداقل بگیر اشاره 
شده است و با توجه به اینکه مستمری حدود ۷۵ درصد 
بازنشســتگان سازمان تامین اجتماعی حداقل بگیر و یا 
کمتر از آن می باشــد بر این اساس عبارت »غیر حداقل 
بگیر« در جزء یاد شــده موجب می شــود که این افراد، 
مشمول متناسب سازی نشوند؛ لذا دولت »لایحه اصلاح 
جزء )۲( بند)ر( ماده)۲۸( و تبصره)۴( ماده )۲۹( قانون 
برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران« 
را برای انجام تشریفات قانونی مربوطه با قید دو فوریت 
تقدیم مجلس شورای اسلامی نموده است.وی خاطرنشان 
کرد: در لایحه مذکور با حذف عبارت »غیر حداقل بگیر« 
در جزء یاد شده حداقل بگیران هم شامل متناسب سازی 

خواهند شد.

هاشمی طبا:
پزشکیان باید مردم را قانع و 

سیاست های ریاضتی اعمال کند
مصطفی هاشمی طبا در گفت وگو با  نامه نیوز درباره 
چالش های پیش روی دولت مســعود پزشکیان گفت: 
کوهی از مشــکلات مقابل آقای پزشکیان قرار دارد. اگر 
او می خواهد همچنان روی ریل دولت های گذشته ادامه 
حرکت دهد، بداند که این ریل سراشیبی سقوط است. 
امروز زمان حل مشــکلات فرارســیده و تنها راه نجات 
کشــور ورود به این عرصه است.وی حل مشکلات امروز 
کشــور را خیلی سخت و دشوار خواند و افزود: نخستین 
مشکل تأمین هزینه های جاری دولت به ویژه پرداخت 
حقوق دســتمزد کارکنان اســت، بدون آنکه دولت از 
بودجه عمرانی هزینه کند، از بانک مرکزی قرض بگیرد 
یا از حساب صندوق توسعه ملی بردارد. حل این مشکل 
اصلا و ابدا ساده نیست. همه دولت های گذشته با وجود 
ادعاهای فراوان متأسفانه ترکیبی از این روش ها را استفاده 
کردند که تبعات زیانباری برای کشور داشت.فعال سیاسی 
اظهار کرد: اگر آقای پزشکیان بخواهد براساس واقعیت ها 
مشکلات کشور را حل کند، قطعا احتیاج دارد اداره کشور 
را براســاس تحریم ها جلو ببرد چــون همه دولت ها در 
ابتدای کار می گفتند »برای اداره امور اجرایی در شرایط 
تحریم ابتکار و تدبیر داریم« اما در نهایت خروجی کارشان 
این بود که »تحریم نباید باشــد تا بتوانیم کار کنیم، در 
شرایط تحریم فقط می شود با سیلی صورت خود را سرخ 

نگه داشت«.
وی افــزود: اگر آقــای پزشــکیان بخواهد همچون 
دولت های قبلی روی ریل سراشیبی امور اجرایی کشور را 
جلو ببرد، فقط برای مدتی می تواند این کار را انجام دهد 
چون این ریل با شــیب بسیار تندی به سمت دره پیش 
می رود اما اگر تصمیم دولت چهاردهم این است که مسیر 
ریــل را اصلاح کند و حداقل آن را در وضعیت افقی قرار 
دهد، باید طرحی نو دراندازد.هاشمی طبا گفت: از حالا 
نمی توان درباره رفع تحریــم قول یا وعده ای داد، چون 
تجربه یک دهه گذشــته نشان می دهد که این احتمال 
اســت که با وجود مذاکرات و حتی رسیدن به توافق، ما 
همچنان در تحریم بمانیم و شــرایط مان نیز بدتر شود. 
بنابراین دیگر زمان با سیلی صورت را سرخ نگه داشتن 
تمام شده و دولت باید برای اصلاح امور تصمیمات سخت 
بگیرد. البته آقای قالیباف نیز بارها این حرف را زد اما هیچ 

تصمیمی در مجلس اتخاذ نشد.
وی کار اداره کشور را در این مقطع زمانی بسیار سخت 
و سنگین خواند و افزود: اگر اوضاع به همین شکل پیش 
رود مملکت نابود می شــود اما اگر دولت آقای پزشکیان 
بخواهد اداره کشــور را در ابعاد مختلف به ریل صحیح 
برگرداند نیازمند اعمال سیاســت های ریاضتی اســت؛ 
طبیعتا مردم در چنین شرایطی یک طرف قضیه هستند 

که باید قانع شوند تا با دولت همکاری کنند.

خبر

دولت چهاردهم و الزامات سیاست خارجی
از بدو انقلاب اســلا می در عرصــه بین الملل یکي از 
موضوعاتي که بر     ای  کشــور ایران مطرح بوده   ،  حمایت 
مالي و معنوي از گروه   های  مقاومت) طبق اصل ســوم 
قانون اساسي- تعهد برادرانه نسبت به همه مسلمانان و 
حمایت بي دریغ از مســتضعفان جهان( در اقصي نقاط 
  FATF جهان بوده اســت. بنابراین همکاري ایــران با

می تواند بهانه جویي و اتهامات وارده را خنثي کند.
دومین موضوعي که ترکش   های  اتهامی آن مستقیم 
به سوي کشور ایران نشانه  می رود. قرار گرفتن ایران در 
مسیر ترانزیت مواد مخدر افغانستان به اروپا و کشور های  
عربي اســت. لذا رصد تراکنش   های  مالي مشــکوك و 
تعقیب منشا پول  می تواند در مبارزه با مواد مخدر و جرائم 
سازمان یافته مفید واقع شود و کشور      ایران از این دست 
 FATF اتهامات تبرئه کنــد.)۲(  از مزایای  همکاري با
اصلاح معیارها و استاندارد   های  نظام بانکي کشور بویژه 
در بخش شفافیت مالي است. که این همکاري  می تواند 
زمینه ســاز اصلاح نظام بانکي ایران و تســهیل کننده 
همکاري  ها و ارتباطات مالي بین بانکي )ســوئیفت( در 

سطح بین المللي باشد.
نتیجه: بدون تشــکیک و تردید تا مادامی که ایران به 
FATF نپیوندد    ،  کشور ایران جز “ کشور های  غیر همکار 
با ریســک - اقدام متقابل “ محسوب  می گردد. همچنان 
جزو دولت های  پرخطر و کشور   های  غیر همکار برچسب 

تروریسم بر پیشاني ایران به قوت خود باقي می ماند.
دولت چهاردهم باید در بدو شــروع    ،  با یک استراتژي 
عقلاني و حساب شده و با یک اقدام عملي در راستای  به 
ثمر نشستن برجام و FATF تلاش کند تا بلکه پاره     ای  
از مشــکلات مردم حل      و به وعده   های  انتخاباتي خود 

جامه عمل بپوشاند.
در صورتیکه ایــن دو مهم محقق نشــود    ،  مصداق 

“کاشتن نخل بر بحر” است.
*منابع :

۱.فصلنامه راهبردی جهانی شدن     ،  شماره ۱۵     ،  دکتر 
منصور رحمانی

۲. فصلنامه راهبرد     ،  شماره ۱۰۵     ،  محمدرضا حسینی

ادامه از صفحه اول

توجه به مزیت ها؛ رمز پویایی اقتصاد
این دولت باید همانند یک بنگاه دار فکر کند و به فکر 
کسب درآمد بیشتر باشد اما نباید مانند یک بنگاه دار عمل 
کند. این به این معنیســت که باید در وضع سیاست ها و 
تدوین آیین نامه ها به گونه ای عمل کند که بدنه اقتصادی 
غیر دولتی بتواند پویایی و شکوفایی لازم را برای کسب 
سود سرشار پیدا کند و در این مسیر از حمایت دولت برای 
حضور در اقتصاد جهانی و بازارهای منطقه ای مطمئن باشد 
تا دولت از طریق کسب مالیات های معقول و متناسب در 
توزیع عادلانه ثروت و خدمــات موفق عمل کند. بدون 
شــک مســیر این موفقیت از لغو تصدی گری مستقیم 
اقتصادی دولت در فعالیت های اقتصادی و مشارکت دادن 
مردم در اقتصاد می گذرد. صد البته مشــارکت مردم در 
تصمیم سازی ها و و رجوع دولت به آرای بخش خصوصی 
واقعی کلید اصلــی این موفقیت اســت. دولت نباید از 
همفکــری با مردم برای کشــف راه حل هــای خروج از 
بن بست های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی واهمه داشته 
باشد. فاصله گرفتن نهاد دولت به معنای عام از خواست 

مردم وضع موجود را ببار آورده است.

ادامه از صفحه اول

توجه به مزیت ها؛ رمز پویایی اقتصاد
این دولت باید همانند یک بنگاه دار فکر کند و به فکر 
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تدوین آیین نامه ها به گونه ای عمل کند که بدنه اقتصادی 
غیر دولتی بتواند پویایی و شکوفایی لازم را برای کسب 
سود سرشار پیدا کند و در این مسیر از حمایت دولت برای 
حضور در اقتصاد جهانی و بازارهای منطقه ای مطمئن باشد 
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توزیع عادلانه ثروت و خدمــات موفق عمل کند. بدون 
شــک مســیر این موفقیت از لغو تصدی گری مستقیم 
اقتصادی دولت در فعالیت های اقتصادی و مشارکت دادن 
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باشد. فاصله گرفتن نهاد دولت به معنای عام از خواست 

مردم وضع موجود را ببار آورده است.

ادامه از صفحه اول

مرتضی جوادی آملی:
 ملّت ما به خاطر فیلترینگ، 

هزینه های سرسام آوری می دهد
مرتضی جوادی آملی گفت: یکی از بخش های این 
ارتباطات می تواند مسائل اقتصادی باشد، یکی دیگر 
می تواند مسائل فرهنگی باشد، اما متأسفانه ارتباط 
علمی دانشــگاه ها و مراکز علمی و پژوهشــی ما با 
جهان، به دلیل فیلترینگ به شــدت ضعیف است. 
ملت ما به خاطر فیلترینگ، هزینه های سرسام آوری 
می دهد و هیچ روشــن نیســت که این هزینه ها، 
بودجه ها و امکانات چگونه هزینه می شود و به چه 
کسی داده می شود.این استاد حوزه علمیه قم افزود: 
چالش ها در بخش های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی 
و… فراوان اســت. رعایت اصــول و حقوق مصرّح 
در قانون اساســی مثل حق حاکمیت، حق ملت و 
بسیاری از مســائل دیگر از اموری است که تنها و 
تنها یک دولت مقتدر می توانــد همه برآورده و از 

بحران ها به درستی عبورکند. 

خبر

در پی حمله موشکی منتسب به حزب الله به 
یک زمین بازی کودکان در بلندی های جولان 
در روز شنبه که دست کم ۱۲ کودك و نوجوان 
را کشت و هشــدار مقامات اسرائیلی مبنی بر 
انجام اقدامات تلافی جویانه، کشــورهای غربی 

نسبت به گسترش منازعه هشدار داده اند.
آمریــکا، آلمان، بریتانیا و فرانســه از جمله 
دولت هایی هســتند که با صدور پیام اخطار از 
شهروندان خود خواسته اند که به سرعت لبنان 
را ترك کرده یا از ســفیران به آنجا خودداری 

کنند.
رنا باتر، دستیار وزیر امور کنسولی در سفارت 
آمریــکا در بیروت، در این بــاره گفت: »ما به 
شــهروندان ایالات متحده توصیه می کنیم که 
یک برنامه اضطراری تهیه کنند و قبل از شروع 

بحران آنجا را ترك کنند.«
آلمان نیز به شــهروندان خود گفته است که 
فوراً لبنــان را ترك کنند، چرا که ســفرهای 
هوایی از فرودگاه بیروت ممکن است به زودی 

به حالت تعلیق درآید.
پیش از این شرکت های هواپیمایی لوفت هانزا 
آلمان، خطــوط هوایی بین المللی ســوئیس، 
ایرفرانــس و ترکیش ایرلاینــز پروازهای خود 
بــه بیروت را به دلیل وضعیت امنیتی لبنان به 

حالت تعلیق درآورده اند.
در همین حال عبــدالله بوحبیب، وزیر امور 
خارجه لبنان، می گوید به این کشور قول داده 
شده است که اسرائیل به حمله حزب الله پاسخ 

محدودی بدهد.
آقای بوحبیب مدعی شده است که مقامات 
بین المللی قول داده اند اســرائیل »به صورت 
محدود« حمله خواهد کرد. گفته می شود این 
مقامات همچنین متعهد شــده اند که حملات 
در منطقــه بیروت و فــرودگاه رفیق حریری 

نخواهد بود.
وزیر امــور خارجه لبنان گفــت: دولت این 
کشــور نمی تواند کاری برای مهــار حزب الله 
انجام دهد، هرچند خطوط ارتباطی میان آن ها 

همچنان باز است.
وی گفت: »انتخاب ما همیشه بین بد و بدتر 
بوده اســت. فکر نمی کنم بتوانیم کاری انجام 
دهیم، هرچند همیشه با آنها در ارتباط هستیم. 
مذاکرات زیادی وجود دارد البته نه برای توقف، 
زیرا آن ها ایــن کار را برای حمایت از آنچه در 

غزه در حال وقوع است آغاز کرده اند.«
گفت وگوی پزشکیان و ماکرون

در  رئیس جمهــور  پزشــکیان«  »مســعود 
گفت و گوی تلفنی با »امانوئل ماکرون« همتای 

فرانســوی خود ضمن ابراز نگرانی شــدید از 
تشــدید تنش ها در مرزهــای جنوبی لبنان با 
اســرائیل،  نســبت به تبعات هرگونه تجاوز به 

لبنان هشدار داده است.
وی در این مکالمه گفت: اسرائیل »در صورت 
حمله به لبنان اشتباهی بزرگ مرتکب خواهد 
شــد که تبعات سنگینی برایشــان به همراه 

خواهد داشت.«
»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه، 
نیز یکشــنبه)پریروز( تهدید کــرد؛ نیروهایی 
را به اســرائیل اعزام خواهد کرد تا به حمایت 
از فلســطینی ها مداخله کنند. در همین حال 
آلمان روز دوشــنبه از ایران و سایر کشورهای 
درگیر خواست تا از تشــدید تنش جلوگیری 

کنند.
همزمان دولت »جو بایدن« نگرانی ها در مورد 
»جنگ تمام عیار« بین اسرائیل و شبه نظامیان 
حــزب الله را »اغراق آمیز« خوانــده، حتی در 
شــرایطی که برخی از مقامات اسرائیلی تمایل 
خود را برای انتقام جویی شــدید و قریب الوقوع 

نشان داده اند.
»جان کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی 
آمریکا، دوشــنبه گفت: »ما هنوز معتقدیم که 
راه حل دیپلماتیک می تواند کارساز باشد. این 
همان جایی است که باید انرژی مان را بگذاریم 

و نه راه حل نظامی.«
ایالات متحده و اسرائیل حزب الله را مسئول 
حملــه آخر هفته می دانند. حــزب الله هرگونه 
دخالت در آن را رد کرده است.در همین حال 
حزب الله اعلام کرده است که دو تن از اعضای 
این گروه صبح دوشــنبه در حملــه پهپادی 

اسرائیل در جنوب لبنان کشته شده اند.
یکشنبه شب، کابینه امنیتی اسرائیل مجوز 
حملــه نظامی تلافی جویانه را بــرای بنیامین 
نتانیاهو نخســت وزیر و یوآو گالانت وزیر دفاع 

صادر کرد.
»فلور حســن ناحوم« فرستاده ویژه اسرائیل 
در امور خارجی، در این باره گفت: »ما در پرتگاه 
یک جنگ بالقوه منطقه ای یا جهانی هســتیم. 
ایران پشت همه تجاوزات در منطقه قرار دارد 
و جاه طلبی هــای آنها جهانی اســت. قتل آن 
کودکان بی گناه باعث شــده است خط قرمزها 

رد شوند.«
دو مقام اسرائیلی که نخواستند نامشان فاش 
شود به خبرگزاری رویترز گفته اند که اسرائیل 
می خواهد »بــدون ایجاد جنگ منطقه ای« به 

حزب الله ضربه بزند.
جاناتان لرد، مدیر برنامه امنیت خاورمیانه در 
مرکز امنیت جدیــد آمریکا، با توجه به حضور 
همه نیروی اســرائیل در غــزه احتمال حمله 

زمینی بــه لبنان را تقریبا منتفی دانســت، با 
ایــن حال گفت تل آویو می تواند نیروهای خود 
را جابجا و آن ها را به سرعت در شمال مستقر 

کند.
ایران در ماجرای  به  امریکا  ســه پیام 

تنش ها بین اسرائیل و حزب الله
در این حال رویترز اعلام کرد؛ از روز شــنبه، 
واشنگتن ســه بار پیام برای تهران فرستاده و 
هشــدار داده که تشــدید تنش به زیان همه 
طرف هــا خواهد بــود. واشــنگتن تلاش های 
فشــرده ای را برای جلوگیری از حمله اسرائیل 
به بیروت یا زیرســاخت های غیرنظامی اصلی 

رهبری می کند.
رویترز بــه نقل از از پنج منبــع آگاه افزود: 
واشنگتن تلاش های فشرده ای را برای جلوگیری 
از حمله اســرائیل به بیروت یا زیرساخت های 

غیرنظامی اصلی رهبری می کند.
رویترز تصریح کرد: تلاش ها برای دستیابی به 
رویکردی مشابه با رویکردی که پاسخ ایران به 
هدف قرار گرفتن کنسولگری ایران در دمشق 

را مهار کرد، صورت می گیرد.
این رسانه همچنین در خصوص نقش فرانسه 
نوشت: پاریس از زمان حادثه مجدل شمس در 
انتقال پیام ها بین اسرائیل و حزب الله برای آرام 

کردن اوضاع، مشارکت داشته است.

رایزنی های پیدا و پنهان فعال است

تلاش های هم سو برای کنترل تنش میان حزب الله و اسرائیل

همدلی| معاون ســخنگوی وزارت خارجــه آمریکا اعلام 
کرد: رویکرد واشــنگتن تغییر نکرده است و دیپلماسی را 
بهترین راه برای دســتیابی به راه حل موثر و پایدار برای 

برنامه هسته ای ایران می دانیم.
به گــزارش ایرنا، ودانت پاتل معاون ســخنگوی وزارت 
خارجــه آمریکا روز دوشــنبه به وقت محلــی در جمع 
خبرنــگاران در پاســخ به ســوالی با توجه بــه روی کار 
آمدن دولت مســعود پزشــکیان در ایران مبنی بر اینکه 
انتظــار آمریکا از دولت جدید ایران چیســت و آیا فضای 
بهبود روابط واشــنگتن و تهران در زمینه برجام و ســایر 
زمینه هــا وجود دارد؟ گفت: ما هیــچ انتظاری نداریم که 
انتخاب رئیس جمهور جدید منجر به تغییرات اساســی در 
جهت گیری ایران یا منجر به احترام بیشــتر آن به حقوق 

شهروندانش شود.
معاون ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا تاکید کرد: ما 
ســران ایران را بر اســاس اقدامات آن ها قضاوت خواهیم 
کرد، نه بر اســاس گفته ها یا ادعاهای اعتدال یا تمایل به 

روابط بهتر.
این مقام وزارت خارجه دولت جــو بایدن تصریح کرد: 
رویکرد ما تغییر نکرده اســت. ما دیپلماســی را بهترین 
راه برای دســتیابی به یــک راه حل موثــر و پایدار برای 
برنامه هســته ای ایران می دانیم. هیچ چیزی در مورد این 

انتخابات، این رویکرد را تغییر نداده است.
پاتل ادامه داد: ما همچنیــن اعلام کرده ایم که درحال 
حاضر بسیار از مذاکره بر سر برنامه هسته ای ایران فاصله 
داریم و این امر به دلیل تنش ها میان آمریکا و ایران ناشی 
از توسعه برنامه هسته ای ایران وعدم همکاری آن با آژانس 

بین المللی هسته ای است.
وی اضافه کرد: اگر ایران علاقه مند به همکاری اســت یا 
می خواهد یک رویکرد جدید اتخاذ کند، می تواند اقدامات 

فوری مانند همکاری کامل با آژانس انجام دهد.
معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا خاطر نشان کرد: 

دیپلماســی با ایران در مواردی نتیجه مثبت داشته است. 
ســال گذشته دیپلماســی آمریکا و ایران منجر به آزادی 

شهروندان آمریکا زندانی در ایران شد.
او در پاســخ به سوال خبرنگاری که مدعی تهدید ایران 
در تنش ها و درگیری ها میان اســرائیل و حزب الله شد و 
عواقــب آن گفت: اول باید بگویم که اســرائیل حق دفاع 
از خود نه تنها در مقابل تروریســم بلکه بازیگران مخرب 
مانند حکومت ایران را دارد. بدون شــک آمریکا از نزدیک 

این شرایط را دنبال خواهد کرد.
ایران ادعای دخالت در انتخابات آمریکا را رد کرد

در این حال نمایندگی ایران در سازمان ملل در نیویورك 
در پاســخ به رســانه های آمریکایی در مورد صحبت های 
مقام های اطلاعاتی آمریکا پیرامون هدف ایران برای بر هم 
زدن انتخابــات آمریکا و تاثیرگذاری منفی بر کمپین های 
انتخاباتی ترامپ پاســخ داد: ایــران هیچ هدف و فعالیتی 

برای تاثیرگذاری بر انتخابات آمریکا ندارد.
به گزارش ایســنا؛ این نمایندگی افزود: بخش عمده ای 
از ایــن اتهامــات، در چارچــوب عملیــات روانــی برای 

تحرك بخشی کاذب به کمپین های انتخاباتی است.
رســانه های آمریکایی به نقل از مقام های اطلاعاتی این 
کشور مدعی هدف ایران برای بر هم زدن انتخابات آمریکا 
و تاثیرگذاری منفی بر کمپین های انتخاباتی ترامپ شدند.

واکنش آمریکا به آغاز به کار دولت پزشکیان:

ایرانرابراساساقداماتشانقضاوتمیکنیم

آنتونیو گوترش، دبیر کل ســازمان ملل متحد، در پیامی به مســعود 
پزشــکیان، پیروزی وی در انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران را 

تبریک گفت.
به گزارش ایرنا، گوترش با ابراز خوشحالی از انتخاب پزشکیان به عنوان 
رئیس جمهور جدید ایران، اعلام کرد. که ســازمان ملل متحد و شخص 
وی مشــتاقانه منتظر همکاری با دولت جدید جمهوری اسلامی ایران 
هســتند. دبیر کل ســازمان ملل متحد با اشاره به نقش مهم جمهوری 
اســلامی ایران در منطقه، خواســتار ایفای نقش وی در کمک به حل 
بحران هــای منطقه و پیشــگیری از درگیری های جدیــد که می تواند 
تهدیدی برای منطقه و فرامنطقه باشــد شد.گوترش همچنین بر تعهد 
سازمان ملل به حمایت مستمر از تلاش های جمهوری اسلامی ایران در 

دستیابی به اهداف توسعه پایدار تأکید کرد.
دبیر کل ســازمان ملل متحد با ابراز بهترین آرزوها برای پزشــکیان 
در انجــام ماموریت جدیدش، اذعان کرد که برای پیشــبرد ارزش ها و 
آرمان های مندرج در منشــور ملل متحــد، روی رئیس جمهور جدید 

ایران حساب باز کرده است.

دبیرکلسازمانملل
بهپزشکیانتبریکگفت

کره جنوبی مدعی شــد: کره شمالی برای مقابله با 
افزایش وزن شــدید رهبر این کشور به دنبال داروی 
خارجی است.اسکای نیوز نوشــت: سازمان جاسوسی 
کره جنوبــی اعلام کرد: کیم جونــگ اون رهبر کره 
شمالی از مشکلات ســلامتی ناشی از چاقی از جمله 
فشــار خون بالا و دیابت رنج می برد. کیم، ۴۰ ســاله 
به عنوان فردی مشــروب خوار و ســیگاری شناخته 
شــده اســت و از خانواده ای با سابقه مشکلات قلبی 
اســت. هم پدر کیم و هم پدربزرگش کیم ایل سونگ 
که قبل از او بر کشــور حکومــت می کردند به دلیل 
مشــکلات قلبی درگذشتند.ســرویس اطلاعات ملی 
)NIS( که آژانس اصلی جاسوسی کره جنوبی است 
به سیاستمداران این کشور در سئول گفت: دستیاران 
کیم در تلاش هستند برای کمک به رهبر کره شمالی 
داروهای جدیدی از خــارج دریافت کنند.کیم که در 
ســال ۲۰۱۱ پس از مرگ پدرش قدرت را به دست 

گرفت، حدود ۱۷۰ ســانتی متر قد و ۱۴۰ کیلوگرم 
وزن داشــت که او را در جدول شــاخص توده بدنی 
در رده چاق رتبه بندی می کند. در ســال ۲۰۲۱، به 
نظر می رسید که او مقدار قابل توجهی از وزن خود را 
کاهش داده است، احتمالاً به دلیل تغییر رژیم غذایی، 
اما تصاویر اخیر رسانه های دولتی نشان می دهد که او 
دوباره چاق شده است. کیم از اوایل ۳۰ سالگی علائم 
فشــار خون و دیابت را نشــان داده است و اگر نتواند 
ســلامت خود را بهبود بخشــد، احتمالاً دچار سکته 

خواهد شد.
گزارش سرویس مخفی کره جنوبی همچنین مدعی 
اســترس زیاد کیم جونگ اون و ارتباط آن با بیماری 
قلبی وی شــده است. با این حال کره شمالی یکی از 
مخفی ترین کشورهای جهان است و عملًا هیچ راهی 
برای اطلاع خارجی ها از وضعیت دقیق ســلامت کیم 

وجود ندارد.

سئول:کرهشمالیبهدنبالدارو
برایکاهشوزنکیمجونگاوناست


